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Kategori : U12 KARMA

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : KASTAMONU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

KASTAMONU



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

15
16
17
18
19

30.04.2007
06.10.2007
18.10.2007
01.10.2007
30.04.2007

HASAN ENSAR USUK
GÜL AHSEN LÜLECİ
YÜSRA ELÇİN EFE
KATRE ALDANMAZ
ŞAKİR EYMEN USUK

SAKARYA-SAİT 
FAİK ABASIYANIK 
ORTAOKULU

46.79 4,0 1

2

286
289
277
280
281

02.12.2007
08.04.2007
21.10.2008
20.11.2008
08.01.2007

SERHAT METE AKSU
EFDAL EKİNCİ
UYGAR BETEN
BEYZA ÇANKAYA
EBRAR ZEYNEP KARATAŞ

KARABÜK-
KARABÜK MERKEZ 
İL KARMASI

51.65 3,0 2

15
16
17
18
19

02.12.2007
08.04.2007
21.10.2008
20.11.2008
08.01.2007

SERHAT METE AKSU
EFDAL EKİNCİ
UYGAR BETEN
BEYZA ÇANKAYA
EBRAR ZEYNEP KARATAŞ

KARABÜK-KARABÜK 
MERKEZ İL KARMASI

51.65

3

282
283
284
285
287

10.01.2008
30.05.2007
14.10.2007
07.03.2008
18.04.2007

ELİF ESLEM KAPLAN
KÜBRA ARI
REYYAN ASLAN
FURKAN GÜNEŞ
MUSTAFA EMİR ÇINAR

KARABÜK-
KARABÜK MERKEZ 
İLÇE KARMASI

52.57 2,0 3

286
289
277
280
281

30.04.2007
06.10.2007
18.10.2007
01.10.2007
30.04.2007

HASAN ENSAR USUK
GÜL AHSEN LÜLECİ
YÜSRA ELÇİN EFE
KATRE ALDANMAZ
ŞAKİR EYMEN USUK

SAKARYA-SAİT FAİK 
ABASIYANIK 
ORTAOKULU

46.79

4

293
292
291
290
288

30.09.2008
01.11.2008
17.11.2008
21.03.2008
13.06.2008

ECRİN EYLÜL HALİLOĞLU
ZEREN YILMAZ
ECRİN KÖSTENOĞLU
ALTAY ÇORAPÇI
HASAN ENES YILDIZ

KASTAMONU-
KASTAMONU 
GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

54.11 1,0 4

282
283
284
285
287

30.09.2008
01.11.2008
17.11.2008
21.03.2008
13.06.2008

ECRİN EYLÜL HALİLOĞLU
ZEREN YILMAZ
ECRİN KÖSTENOĞLU
ALTAY ÇORAPÇI
HASAN ENES YILDIZ

KASTAMONU-
KASTAMONU GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

54.11

5

293
292
291
290
288

10.01.2008
30.05.2007
14.10.2007
07.03.2008
18.04.2007

ELİF ESLEM KAPLAN
KÜBRA ARI
REYYAN ASLAN
FURKAN GÜNEŞ
MUSTAFA EMİR ÇINAR

KARABÜK-KARABÜK 
MERKEZ İLÇE 
KARMASI

52.57

6

7

8

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U12 KARMA 17 Temmuz 2018  - 15:00

00:54

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

KASTAMONU

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 60 Metre -



Rekor:

Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

1. Sporcu 2. Sporcu 3. Sporcu 4 Sporcu 5. Sporcu

1

286

289

277

280

281

30.04.2007

06.10.2007

18.10.2007

01.10.2007

30.04.2007

HASAN ENSAR USUK

GÜL AHSEN LÜLECİ

YÜSRA ELÇİN EFE

KATRE ALDANMAZ

ŞAKİR EYMEN USUK

SAKARYA-SAİT FAİK 
ABASIYANIK 
ORTAOKULU

8.12 4.55 6.81 7.23 5.75 32.46 4,0

2

282

283

284

285

287

30.09.2008

01.11.2008

17.11.2008

21.03.2008

13.06.2008

ECRİN EYLÜL HALİLOĞLU

ZEREN YILMAZ

ECRİN KÖSTENOĞLU

ALTAY ÇORAPÇI

HASAN ENES YILDIZ

KASTAMONU-
KASTAMONU GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

6.25 5.62 5.34 4.45 3.94 25.60 3,0

3

15

16

17

18

19

02.12.2007

08.04.2007

21.10.2008

20.11.2008

08.01.2007

SERHAT METE AKSU

EFDAL EKİNCİ

UYGAR BETEN

BEYZA ÇANKAYA

EBRAR ZEYNEP KARATAŞ

KARABÜK-KARABÜK 
MERKEZ İL KARMASI

4.54 4.01 4.20 2.51 8.01 23.27 2,0

4

293

292

291

290

288

10.01.2008

30.05.2007

14.10.2007

07.03.2008

18.04.2007

ELİF ESLEM KAPLAN

KÜBRA ARI

REYYAN ASLAN

FURKAN GÜNEŞ

MUSTAFA EMİR ÇINAR

KARABÜK-KARABÜK 
MERKEZ İLÇE 
KARMASI

4.90 4.35 4.42 3.27 5.12 22.06 1,0

0.00

Baş Hakem Lider

A  T M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U12 KARMA 17 Temmuz 2018  - 16:40

00:54

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

KASTAMONU

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X Sağlık Topu(1 kg.) -



1

286

289

277

280

281

30.04.2007

06.10.2007

18.10.2007

01.10.2007

30.04.2007

HASAN ENSAR USUK

GÜL AHSEN LÜLECİ

YÜSRA ELÇİN EFE

KATRE ALDANMAZ

ŞAKİR EYMEN USUK

SAKARYA-SAİT 
FAİK ABASIYANIK 
ORTAOKULU

8.88 8.88 4,0

2

15

16

17

18

19

02.12.2007

08.04.2007

21.10.2008

20.11.2008

08.01.2007

SERHAT METE AKSU

EFDAL EKİNCİ

UYGAR BETEN

BEYZA ÇANKAYA

EBRAR ZEYNEP KARATAŞ

KARABÜK-
KARABÜK MERKEZ 
İL KARMASI

8.49 8.49 3,0

3

282

283

284

285

287

30.09.2008

01.11.2008

17.11.2008

21.03.2008

13.06.2008

ECRİN EYLÜL HALİLOĞLU

ZEREN YILMAZ

ECRİN KÖSTENOĞLU

ALTAY ÇORAPÇI

HASAN ENES YILDIZ

KASTAMONU-
KASTAMONU 

GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ

7.94 7.94 2,0

4

293

292

291

290

288

10.01.2008

30.05.2007

14.10.2007

07.03.2008

18.04.2007

ELİF ESLEM KAPLAN

KÜBRA ARI

REYYAN ASLAN

FURKAN GÜNEŞ

MUSTAFA EMİR ÇINAR

KARABÜK-

KARABÜK MERKEZ 
İLÇE KARMASI

7.93 7.93 1,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider Sekreter

A  T  L A M  A  L  A  R SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Hakem

Kategori :      U12 KARMA

00:54

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

KASTAMONU

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X Durarak Uzun Atlama



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 SAKARYA-SAİT FAİK ABASIYANIK ORTAOKULU 46.79 4,0 32.46 4,0 8.88 4,0 12,0

2 KARABÜK-KARABÜK MERKEZ İL KARMASI 51.65 3,0 23.27 2,0 8.49 3,0 8,0

3 KASTAMONU-KASTAMONU GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 54.11 1,0 25.60 3,0 7.94 2,0 6,0

4 KARABÜK-KARABÜK MERKEZ İLÇE KARMASI 52.57 2,0 22.06 1,0 7.93 1,0 4,0

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
5X60 METRE 5X SAĞLIK TOPU

5X DURARAK 
UZUN ATLAMA GENEL 

PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

KASTAMONU

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U12 KARMA
18.07.2018 00:54



5

25

Kategori : U14 KARMA

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : KASTAMONU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

KASTAMONU



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

29

30

31

32

33

10.01.2006

19.05.2006

01.02.2005

31.08.2005

21.02.2005

SULTAN GÜLER

SELAHATTİN BAKİ KAPLAN

MİHRİBAN TİMUÇİN

BERKCAN DEMİRTAŞ

GİZEM EBRU USTAOĞLU

KARABÜK-
KARABÜK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

0:59.35 5,0 1

2

45

46

47

48

49

18.08.2006

21.12.2006

17.05.2006

04.05.2006

03.01.2006

ECENUR ALAKAS

SELIME SILA MALTEPE

MERVE PALANKALI

RECEP EFE ULUDERE

AHMET CAN CERA

SAKARYA-
SAKARYA 
BUYUKSEHIR 
BELEDIYESI

0:59.70 4,0 2

24

25

26

27

28

07.04.2006

22.10.2005

29.04.2005

11.02.2005

05.09.2005

MUHAMMET FETİH ÇAKMAK

ÖZDENUR BENLİ

DAMLA HAMZA

AHMET BURAK KURT

ARDA TOPAL

KARABÜK-KARABÜK 
MERKEZ İL KARMASI

1:04.64 5

3

40

41

42

43

44

06.07.2005

08.04.2005

02.08.2005

14.06.2005

15.09.2006

HÜSEYİN CAN AYSAN

EMRE ULUPINAR

BARIŞ YURTSEVER

NİL YASAV

NESLİHAN NAĞZA

KARABÜK-15 
TEMMUZ SPOR 
KULÜBÜ

1:01.35 3,0 3

29

30

31

32

33

10.01.2006

19.05.2006

01.02.2005

31.08.2005

21.02.2005

SULTAN GÜLER

SELAHATTİN BAKİ KAPLAN

MİHRİBAN TİMUÇİN

BERKCAN DEMİRTAŞ

GİZEM EBRU USTAOĞLU

KARABÜK-KARABÜK 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

0:59.35 1

4

34

35

37

38

39

30.06.2006

10.11.2006

13.05.2006

21.10.2005

01.03.2006

EMİRHAN HOŞGÖR

FERHAT HATİPOĞLU

ASLI ZEYNEP ARGUN

YUSUF TOY

İREM NUR AYYILDIZ

SAKARYA-SAİT 
FAİK ABASIYANIK 
ORTA OKULU

1:02.07 2,0 4

34

35

37

38

39

30.06.2006

10.11.2006

13.05.2006

21.10.2005

01.03.2006

EMİRHAN HOŞGÖR

FERHAT HATİPOĞLU

ASLI ZEYNEP ARGUN

YUSUF TOY

İREM NUR AYYILDIZ

SAKARYA-SAİT FAİK 
ABASIYANIK ORTA 
OKULU

1:02.07 4

5

24

25

26

27

28

07.04.2006

22.10.2005

29.04.2005

11.02.2005

05.09.2005

MUHAMMET FETİH ÇAKMAK

ÖZDENUR BENLİ

DAMLA HAMZA

AHMET BURAK KURT

ARDA TOPAL

KARABÜK-
KARABÜK MERKEZ 
İL KARMASI

1:04.64 1,0 5

40

41

42

43

44

06.07.2005

08.04.2005

02.08.2005

14.06.2005

15.09.2006

HÜSEYİN CAN AYSAN

EMRE ULUPINAR

BARIŞ YURTSEVER

NİL YASAV

NESLİHAN NAĞZA

KARABÜK-15 TEMMUZ 
SPOR KULÜBÜ

1:01.35 3

6

45

46

47

48

49

18.08.2006

21.12.2006

17.05.2006

04.05.2006

03.01.2006

ECENUR ALAKAS

SELIME SILA MALTEPE

MERVE PALANKALI

RECEP EFE ULUDERE

AHMET CAN CERA

SAKARYA-SAKARYA 
BUYUKSEHIR 
BELEDIYESI

0:59.70 2

7

8

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U14 KARMA 17 Temmuz 2018  - 15:10

00:54

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

KASTAMONU

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 80 Metre -



Rekor:

Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

1 2 3 4 5

1

34

35

37

38

39

30.06.2006

10.11.2006

13.05.2006

21.10.2005

01.03.2006

EMİRHAN HOŞGÖR

FERHAT HATİPOĞLU

ASLI ZEYNEP ARGUN

YUSUF TOY

İREM NUR AYYILDIZ

SAKARYA-SAİT FAİK 
ABASIYANIK ORTA 
OKULU

7.34 7.81 7.98 7.35 6.54 37.02 5,0

2

40

41

42

43

44

06.07.2005

08.04.2005

02.08.2005

14.06.2005

15.09.2006

HÜSEYİN CAN AYSAN

EMRE ULUPINAR

BARIŞ YURTSEVER

NİL YASAV

NESLİHAN NAĞZA

KARABÜK-15 TEMMUZ 
SPOR KULÜBÜ

7.15 7.18 4.60 7.06 5.07 31.06 4,0

3

24

25

26

27

28

07.04.2006

22.10.2005

29.04.2005

11.02.2005

05.09.2005

MUHAMMET FETİH 

ÇAKMAK

ÖZDENUR BENLİ

DAMLA HAMZA

AHMET BURAK KURT

KARABÜK-KARABÜK 
MERKEZ İL KARMASI

5.31 6.00 4.33 6.55 6.54 28.73 3,0

4

45

46

47

48

49

18.08.2006

21.12.2006

17.05.2006

04.05.2006

03.01.2006

ECENUR ALAKAS

SELIME SILA MALTEPE

MERVE PALANKALI

RECEP EFE ULUDERE

AHMET CAN CERA

SAKARYA-SAKARYA 
BUYUKSEHIR 
BELEDIYESI

4.80 5.88 5.66 3.62 4.54 24.50 2,0

5

29

30

31

32

33

10.01.2006

19.05.2006

01.02.2005

31.08.2005

21.02.2005

SULTAN GÜLER

SELAHATTİN BAKİ 

KAPLAN

MİHRİBAN TİMUÇİN

BERKCAN DEMİRTAŞ

KARABÜK-KARABÜK 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

X 5.91 5.15 7.02 5.91 23.99 1,0

Baş Hakem Lider

A  T M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U14 KARMA 17 Temmuz 2018  - 17:10

00:54

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

KASTAMONU

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X Sağlık Topu(1 kg.) -



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1

29

30

31

32

33

10.01.2006

19.05.2006

01.02.2005

31.08.2005

21.02.2005

SULTAN GÜLER

SELAHATTİN BAKİ 

KAPLAN

MİHRİBAN TİMUÇİN

BERKCAN DEMİRTAŞ

GİZEM EBRU USTAOĞLU

KARABÜK-
KARABÜK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

3.20 3.38 3.38 4.07 3.83 4.07 3.91 3.78 3.91 3.68 3.94 3.94 3.72 3.74 3.74 19.04 5,0

2

40

41

42

43

44

06.07.2005

08.04.2005

02.08.2005

14.06.2005

15.09.2006

HÜSEYİN CAN AYSAN

EMRE ULUPINAR

BARIŞ YURTSEVER

NİL YASAV

NESLİHAN NAĞZA

KARABÜK-15 
TEMMUZ SPOR 
KULÜBÜ

X 3.39 3.39 3.37 3.89 3.89 X 4.10 4.10 3.49 3.35 3.49 3.39 3.67 3.67 18.54 4,0

3

24

25

26

27

28

07.04.2006

22.10.2005

29.04.2005

11.02.2005

05.09.2005

MUHAMMET FETİH 

ÇAKMAK

ÖZDENUR BENLİ

DAMLA HAMZA

AHMET BURAK KURT

ARDA TOPAL

KARABÜK-
KARABÜK MERKEZ 
İL KARMASI

3.33 3.17 3.33 X 3.54 3.54 3.10 3.13 3.13 3.08 4.03 4.03 3.83 3.58 3.83 17.86 3,0

4

34

35

37

38

39

30.06.2006

10.11.2006

13.05.2006

21.10.2005

01.03.2006

EMİRHAN HOŞGÖR

FERHAT HATİPOĞLU

ASLI ZEYNEP ARGUN

YUSUF TOY

İREM NUR AYYILDIZ

SAKARYA-SAİT 
FAİK ABASIYANIK 
ORTA OKULU

X 3.20 3.20 3.36 3.48 3.48 2.94 3.23 3.23 3.95 3.69 3.95 2.75 X 2.75 16.61 2,0

5

45

46

47

48

49

18.08.2006

21.12.2006

17.05.2006

04.05.2006

03.01.2006

ECENUR ALAKAS

SELIME SILA MALTEPE

MERVE PALANKALI

RECEP EFE ULUDERE

AHMET CAN CERA

SAKARYA-
SAKARYA 
BUYUKSEHIR 
BELEDIYESI

X 3.50 3.50 X 4.12 4.12 3.35 3.26 3.35 3.59 3.60 3.60 X X - 14.57 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU 5. SPORCUSIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Kategori :      U14 KARMA 17 Temmuz 2018  - 16:00

00:54

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

KASTAMONU

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X Uzun Atlama -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 KARABÜK-KARABÜK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 0:59.35 5,0 23.99 1,0 19.04 5,0 11,0

2 KARABÜK-15 TEMMUZ SPOR KULÜBÜ 1:01.35 3,0 31.06 4,0 18.54 4,0 11,0

3 SAKARYA-SAİT FAİK ABASIYANIK ORTA OKULU 1:02.07 2,0 37.02 5,0 16.61 2,0 9,0

4 SAKARYA-SAKARYA BUYUKSEHIR BELEDIYESI 0:59.70 4,0 24.50 2,0 14.57 1,0 7,0

5 KARABÜK-KARABÜK MERKEZ İL KARMASI 1:04.64 1,0 28.73 3,0 17.86 3,0 7,0

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
5X80 METRE 5XSAĞLIK TOPU 5XUZUN ATLAMA GENEL 

PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

0

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U14 KARMA
18.07.2018 00:54



3

12

Kategori : U16 KARMA

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : KASTAMONU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

KASTAMONU



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

50

51

52

53

26.07.2004

02.06.2004

25.05.2004

09.03.2004

ATAKAN ALTINBILEK

IBRAHIM EREN UZKESER

EZGI KOL

CEREN ALTINBAS

SAKARYA-

SAKARYA 

BUYUKSEHIR 

BELEDIYESI

51.75 3,0 1

2

54

55

56

57

25.03.2003

24.01.2003

29.09.2003

18.09.2003

ZEYNEP SUDE ERTEK

ZEYNEP AKCA

MERVE KURTOGLU

SELMA DAVULCU

SAKARYA-

ADAPAZARI ILCE 

TAKIMI

54.39 2,0 2

50

51

52

53

26.07.2004

02.06.2004

25.05.2004

09.03.2004

ATAKAN ALTINBILEK

IBRAHIM EREN UZKESER

EZGI KOL

CEREN ALTINBAS

SAKARYA-SAKARYA 

BUYUKSEHIR 

BELEDIYESI

51.75 1

3

58

59

60

61

26.09.2004

12.02.2004

10.03.2003

02.01.2003

RESUL DEMİREL

ELİF ÖZTÜRK

ECE AYTEKİN

GÖKTUĞ ÇETİNKAYA

KARABÜK-

KARABÜK GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ

55.99 1,0 3

54

55

56

57

25.03.2003

24.01.2003

29.09.2003

18.09.2003

ZEYNEP SUDE ERTEK

ZEYNEP AKCA

MERVE KURTOGLU

SELMA DAVULCU

SAKARYA-ADAPAZARI 

ILCE TAKIMI
54.39 2

4

58

59

60

61

26.09.2004

12.02.2004

10.03.2003

02.01.2003

RESUL DEMİREL

ELİF ÖZTÜRK

ECE AYTEKİN

GÖKTUĞ ÇETİNKAYA

KARABÜK-KARABÜK 

GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ

55.99 3

5

6

7

8

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U16 KARMA 17 temmuz 2018  - 15:20

00:54

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

KASTAMONU

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X 100 Metre -



Rekor: -

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1

50
51
52
53

26.07.2004
02.06.2004
25.05.2004
09.03.2004

ATAKAN ALTINBILEK
IBRAHIM EREN UZKESER
EZGI KOL
CEREN ALTINBAS

SAKARYA-
SAKARYA 
BUYUKSEHIR 
BELEDIYESI

4.79 4.82 4.82 5.35 5.17 5.35 X 4.93 4.93 4.82 4.78 4.82 19.92 3,0

2

54
55
56
57

25.03.2003
24.01.2003
29.09.2003
18.09.2003

ZEYNEP SUDE ERTEK
ZEYNEP AKCA
MERVE KURTOGLU
SELMA DAVULCU

SAKARYA-
ADAPAZARI ILCE 
TAKIMI

X 4.22 4.22 4.74 4.80 4.80 4.94 5.10 5.10 4.47 4.48 4.48 18.60 2,0

3

58
59
60
61

26.09.2004
12.02.2004
10.03.2003
02.01.2003

RESUL DEMİREL
ELİF ÖZTÜRK
ECE AYTEKİN
GÖKTUĞ ÇETİNKAYA

KARABÜK-
KARABÜK 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

4.35 4.28 4.35 3.30 X 3.30 4.05 X 4.05 X X - 11.70 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SONUÇ PUAN1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

00:54

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

A  T  L A M  A  L  A  R

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

KASTAMONU

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X Uzun Atlama

Kategori :      U16 KARMA 17 temmuz 2018  - 17:00



Rekor: 0

Ağırlık 1 KG.
Tarih-Saat  

:
00:54

1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ

1

50
51
52
53

26.07.2004
02.06.2004
25.05.2004
09.03.2004

ATAKAN ALTINBILEK
IBRAHIM EREN UZKESER
EZGI KOL
CEREN ALTINBAS

SAKARYA-SAKARYA 
BUYUKSEHIR 
BELEDIYESI

9.13 9.21 9.21 11.14 10.91 11.14 5.59 6.37 6.37 X 4.86 4.86 31.58 3,0

2

54
55
56
57

25.03.2003
24.01.2003
29.09.2003
18.09.2003

ZEYNEP SUDE ERTEK
ZEYNEP AKCA
MERVE KURTOGLU
SELMA DAVULCU

SAKARYA-ADAPAZARI 
ILCE TAKIMI

4.95 5.69 5.69 6.84 7.60 7.60 4.86 5.64 5.64 9.50 9.67 9.67 28.60 2,0

3

58
59
60
61

26.09.2004
12.02.2004
10.03.2003
02.01.2003

RESUL DEMİREL
ELİF ÖZTÜRK
ECE AYTEKİN
GÖKTUĞ ÇETİNKAYA

KARABÜK-KARABÜK 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

6.47 6.25 6.47 5.47 5.59 5.59 6.31 X 6.31 8.97 9.46 9.46 27.83 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCUSIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

KASTAMONU

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X Gülle Atma

Kategori :      U16 KARMA 17 temmuz 2018  - 



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 SAKARYA-SAKARYA BUYUKSEHIR BELEDIYESI 51.75 3,0 31.58 3,0 19.92 3,0 9,0
2 SAKARYA-ADAPAZARI ILCE TAKIMI 54.39 2,0 28.60 2,0 18.60 2,0 6,0
3 KARABÜK-KARABÜK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 55.99 1,0 27.83 1,0 11.70 1,0 3,0

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4X100 METRE 4XGÜLLE ATMA 4XUZUN ATLAMA GENEL 

PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

0

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U16 KARMA
18.07.2018 00:54



1

4

Kategori : U18 KIZLAR

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : KASTAMONU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

KASTAMONU



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

63
64
65
66

13.09.2002
09.09.2002
27.08.2002
02.05.2001

SERAPKUTUCU
ESRA ÇELİK
ŞEVVAL KARAHASAN
RABİA NUR KAYGUSUZ

KASTAMONU-
KASTAMONU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

1:08.29 1,0 1

2

3

63
64
65
66

13.09.2002
09.09.2002
27.08.2002
02.05.2001

SERAPKUTUCU
ESRA ÇELİK
ŞEVVAL KARAHASAN
RABİA NUR KAYGUSUZ

KASTAMONU-
KASTAMONU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

1:08.29 1

4

5

6

7

8

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U18 KIZLAR 17 Temmuz 2018  - 15:30

00:54

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

KASTAMONU

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X100 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ

1

63
64
65
66

13.09.2002
09.09.2002
27.08.2002
02.05.2001

SERAPKUTUCU
ESRA ÇELİK
ŞEVVAL KARAHASAN
RABİA NUR KAYGUSUZ

KASTAMONU-

KASTAMONU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

3.59 X 3.64 3.64 3.50 3.75 X 3.75 2.87 2.92 3.23 3.23 2.51 2.63 2.68 2.68 13.30 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

Kategori :      U18 KIZLAR 17 Temmuz 2018  - 17:40

00:54

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

KASTAMONU

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4XUzun Atlama -



DERECE PUAN DERECE PUAN

1 KASTAMONU-KASTAMONU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1:08.29 1,0 13.30 1,0 2,0

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA GENEL 

PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

KASTAMONU

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U18 KIZLAR
18.07.2018 00:54



1

4

Kategori : U18 ERKEKLER

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : KASTAMONU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

KASTAMONU



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

67
68
69
70

29.03.2002
13.06.2002
10.06.2002
13.06.2001

EFECAN GÜRGEN
BERAT AKPINAR
SERKAN UZUN
ÜMİT KÖYLÜ

KASTAMONU-
KASTAMONU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

0:54.39 1,0 1

2

3

67
68
69
70

29.03.2002
13.06.2002
10.06.2002
13.06.2001

EFECAN GÜRGEN
BERAT AKPINAR
SERKAN UZUN
ÜMİT KÖYLÜ

KASTAMONU-
KASTAMONU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

0:54.39 1

4

5

6

7

8

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U18 ERKEKLER 17 Temmuz 2018  - 15:30

00:54

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

KASTAMONU

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X100 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ

1

67
68
69
70

29.03.2002
13.06.2002
10.06.2002
13.06.2001

EFECAN GÜRGEN
BERAT AKPINAR
SERKAN UZUN
ÜMİT KÖYLÜ

KASTAMONU-
KASTAMONU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

5.30 5.40 5.49 5.49 5.77 5.76 5.94 5.94 5.01 5.14 5.16 5.16 4.20 X 4.28 4.28 20.87 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN
1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

Kategori :      U18 ERKEKLER 17 Temmuz 2018  - 17:40

00:54

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

KASTAMONU

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4XUzun Atlama -



DERECE PUAN DERECE PUAN

1 KASTAMONU-KASTAMONU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 54.39 1,0 20.87 1,0 2,0

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA GENEL 

PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

KASTAMONU

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U18 ERKEKLER
18.07.2018 00:54



1

4

Kategori : U18 KARMA

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : KASTAMONU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

KASTAMONU



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

71
72
73
74

31.05.2003
28.12.2003
18.12.2001
14.04.2003

SEDENAZ ŞAHIN
SEVVAL NİGDELIOGLU
MUHAMMET ENES GUZEL
MELIH KAYI

SAKARYA-
SAKARYA 
BUYUKSEHIR 
BELEDIYESI

10:10.1 1,0 1

2

3

71
72
73
74

31.05.2003
28.12.2003
18.12.2001
14.04.2003

SEDENAZ ŞAHIN
SEVVAL NİGDELIOGLU
MUHAMMET ENES 
GUZEL
MELIH KAYI

SAKARYA-SAKARYA 
BUYUKSEHIR 
BELEDIYESI

10:10.1 1

4

5

6

7

8

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U18 KARMA 17 Temmuz 2018  - 15:30

00:54

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

KASTAMONU

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X800 Metre -



DERECE PUAN

1 SAKARYA-SAKARYA BUYUKSEHIR BELEDIYESI 10:10.1 1,0 1,0

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

KASTAMONU

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U18 KARMA

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4X800 METRE

GENEL PUAN


